
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gjuhë dhe letërsi gjermane
Programi Gjuhë dhe Letërsi Gjermane

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 29

Data e provimit: 14/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100013 Donjeta Sadat Ejupi

2 100014 Mimoza Hamdi Abazi

3 100012 Miridona Esat Shabanaj

4 100007 Rreze Mustafë Shabani
5 100006 Viona Sadullah Ajeti
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